
KABUPATEN KEPAHIANO 

Nomor 
Sifat 

Lampiran 
Perihal 

PEMERINTAH KABUPATEN KEPAHIANG 

BADAN PERENCANAN PENBANGUNAN DAERAHN 
Jalan Komplek Pusat Perkantoran Kelobak Telp/Fax (0732) 391500 

e-mail: bappeda kph@yahoo.co,id 

005/638/B/Bappeda/2023 
Sangat Penting 
1 (satu) Berkas 

Hari 

Pelaksanaan Focus Group 
Discussions Penyusunan Ranwal 
RPJPD 2025 - 2045 

KEPAHIANG - PROVINSI BENGKULU 

Tanggal 
Tempat 

Menindaklanjuti Surat Sekretaris Daerah Kabupaten 

Kepahiang Nomor : 005/630/B/Bappeda/2023 Tanggal 14 Agustus 
2023 tentang Penugasan Peserta Focus Group Discussions RPJPD 
Tahun 2025-2045, maka bersama ini kami mohon kepada Bapak/ Ibu 

untuk menugaskan pejabat yang membidangi perencanaan untuk 

Acara 

: Rabu- Jumat 

23 -25 Agustus 2023 

Kepahiang, 16 Agustus 2023 
Kepada Yth, 
Kepala Badan/ Dinas 
Lingkup Pemkab Kepahiang 

di 

: Hamilton Room, The Madelin Hotel 

KEPAHIANG 

Jln. Bhakti Husada No.88, Gading Cempaka, 
Bengkulu, Provinsi Bengkulu. 38225 

ERIN 

Focus Group Discussions (FGD) Penyusunan Isu 
Strategis Jangka Panjang Daerah Tahun 2025 - 2045 
dalam Penyusunan Rancangan Awal Rencana 

Pembangunan Jangka Panjang Daerah (RPJPD) 
Kabupaten Kepahiang tahun 2025 � 2045 

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya 
diucapkan terima kasih. 

TAH 

PAT 
NIP. 

KEPALA, 

a BAPPEDA 
MSHLIHIN, M.Si IANGE 

(216 200003 1 003 

hadir pada : 



Lampiran II 
Surat Kepala Badan Perencanaan & Permbangunan Daerah Kabupaten Kepahiang 

: 005/ 63e/B/Bappcda/2023 Nomor 
Tanggal 

Hari/Tanggal 
Rabu/ 

: 6 Agustus 2023 

23 Agustus 2023 

Kamis/ 
24 Agustus 2024 

Jumat/ 
25 Agustus 2023 

Waktu (WIB) 
13.00-18.00 

18.00-19.00 
20.00- Selesai 

08.00-09.30 

09.30-10.00 
10.00-12.00 

12.00-13.15 
13.15-15.30 

15.30-16.00 
16.00-18.00 

08.00-09.30 

09.30-10.00 

Jadwal Kegiatan 

10.00 

Kegiatan 
Registrasi Peserta 

Isoma 

Acara Pembukaan 
Kata Sambutan 

Pembahasan Masalah 
Utama, Pokok Masalah 
dan Akar Masalah 
(Urusan Pemerintahan, 
SDG's dll) 
Break 
Penetapan Permasalahan 
Pokok Per Bidang Urusan 
Makro Daerah 
Isoma 

Diskusi Permasalahan 
Pokok dan Analisa serta 
Penetapan Permasalahan 
Utama Jangka Panjang 
Daerah 

Break 
Pembahasan 
Pendalaman/ Pemantapan 

Permasalahan Utama 
Daerah 
Pembahasan dan 

Penetapan Isu Strategis 
Jangka Panjang Daerah 
Tahun 2025 � 2045 
Break 

Penutupan 

Panitia 
Panitia 
Panitia, Pembina, PJ 
Mitra, Peserta 
Pembina, PJ Mitra, 
Peserta 

Panitia,Peserta 

Ket 

Pembina, PJ Mitra, 
Peserta 

Panitia 
Pembina, PJ Mitra, 

Peserta 

Panitia 

Pembina, PJ Mitra, 
Peserta 

Pembina, PJ Mitra, 
Peserta 

Panitia 
Panitia, Pembina, PJ 
Mitra, Peserta 



Lampiran I 
Surat Kepala Badan Perencanaan & Pembangunan Daerah Kabupaten Kepahiang 

: 005/6368/B/Bappeda/2023 Nomor 

Tanggal 

NO 

1. 

2. 
3. 

4. 

6. 

7. 
8. 
9. 

5. Dinas Kesehatan 

10. 
11. 

12. 

14. 
15. 

16. 
17. 

21 

: 16 Agustus 2023 

22 

Daftar Undangan Forum Group Discussion Ranwal RPJPD 
Kabupaten Kepahiang Tahun 2025-2045 

23. 
24 

Nama Instansi Undangan 

Kementerian Perencanaan Pembangunan Nasional/ 
Badan Perencanaan Nasional (Bappenas) RI 
Bappeda Kabupaten Kepahiang 
Bappeda Kabupaten Kepahiang 

13. Dinas Pemberdayaan Masyarakat Desa 

Dinas Pendidikan &% Kebudayaan 

27. 

Dinas Pekerjaan Umum 

28. 

Badan Penanggulang Bencana Daerah 
Satuan Polisi Pamong Praja 
Dinas Sosial 

Dinas Lingkungan Hidup 
Dinas Pengendalian Penduduk KB dan P3A 

Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil 

18. Dinas Perikanan & Ketahanan Pangan 
19. Dinas Pariwisata PORA 

Dinas Komunikasi Informatika Persandian Statistik 

20. Dinas Pertanian 

Dinas Perhubungan 
Dinas Penanaman Modal PTSP 
Dinas Perpustakaan & Kearsipan 

Dinas Perdagangan KOP UKM 
Dinas Perindustrian NAKER 
Sekretariat Daerah 

25. Badan Perencanaan Pembangunan Daerah 
Sekretariat DPRD 

26. Badan Keuangan Daerah 
Badan Kepegawaian Daerah PSDM 
Inspektorat 

29. Badan KESBANGPOLINMAS 
TOTAL 

Status 

Pembina sekaligus 
Peserta 
Panitia 

Panitia (PJ Mitra) 
sekaligus peserta 

Peserta 
Peserta 
Peserta 
Peserta 
Peserta 
Peserta 

Peserta 
Peserta 
Peserta 

Peserta 
Peserta 
Peserta 

Peserta 
Peserta 
Peserta 

Peserta 
Peserta 
Peserta 

Peserta 
Peserta 
Peserta 
Peserta 

Peserta 
Peserta 

Peserta 
Peserta 

72 Peserta 

Jumlah 

(orang) 
2 

10 

2 

2 

2 
2 

2 
2 

2 
2 

2 
2 

2 
2 
2 

2 
2 

2 
2 
2 

2 

2 



Lampiran Ill 
Surat Kepala Badan Perencanaan &% Pembangunan Daerah Kabupaten Kepahiang 
Nomor :005/4/B/Bappeda/2023 
Tanggal 

Nama Peserta 

NIP 

Jabatan 

: 6 Agustus 2023 

Unit Organisasi 

Jenis Kelamin 

No. HP 

Catatan: 

LEMBAR KONFIRMASI KEHADIRAN PESERTA 
Focus Group Discussion 

RPJPD Kabupaten Kepahiang Tabun 2025-2045 

Atasan Langsung Peserta 

NIP. 
Nama......... 

Kepahiang, 

Nama. 
NIP. 

Agustus 2023 
Peserta 

Lembar ini mohon dikirim paling lambat tanggal 21 Agustus 2023 melalui 

Whatsapp (WA) ke Sdr. Yoki Jaya Bustami Siagian, SE (0852-7964-1327). 
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